Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição Página 1 de 1

Resultado dos Requerimentos de Isenção da Taxa de Inscrição

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

São José – Edital 04/2015, torna público o RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Edital Cargo Despacho

349 GIRLEI FAGUNDES FLORES JUNIOR 4 Técnico em Radiologia e Imagem Deferido.

1445 GUSTAVO RODOLFO DA SILVA 4 Técnico em Radiologia e Imagem Deferido.

Em conformidade com o subitem 4.3 do edital 04/2015, os candidatos que tiverem seu pedido indeferido deverão efetuar o pagamento

da taxa devida, dentro do prazo estabelecido no presente Edital.

São José, 09 de novembro de 2015.